Cântara fnunttipal bt Zttnambat
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Oficio n" 440/2025

Ilustríssimo Senhor
Dr. Alessandro Godoi Barbosa
Secretário Municipal de Saúde
Amambai - MS

Ilustríssimo Senhor.

Amambai, 22 de outubro de 2025.

CÂNIÍR EE AiviAVGAI-M5

Néreb, e e r.]:_  ize-5

'eco!. n2J22J3

Encaminhamos a Vossa Senhoria, cópias das Indicações apresentadas em
sessão ordinária do dia 20 de outubro de 2025, nesta Casa de Leis, conforme segue:

• Indicação n° 325/2025, de autoria da Vereadora Talyta Escobar e
subscrita pelos Vereadores Darei José da Silva, Éder Pinzan, Jota
Roberto, Rosa Linda (Rosa da Saúde), Runes Sabão, &ama Ulisses;

• Indicação n" 328/2025, de autoria do Vereador Dr. Cassiano
Cardozo;

• Indicação n°329/2025, de autoria da Vereadora Rosa Linda (Rosa da
Saúde) e subscrita pelos Vereadores Darei José da Silva, Éder Pinzao,
Jota Roberto, Runes Sabão, Suzana Ulisses e Talyta Escobar;

• Indicação n" 332/2025 de autoria da Vereadora Suzlina Ulisses.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

~mento assinado digitattnente
DARCI JOSE DA SB"
Data: 22/10/2025 09:33:12
GPF:'".""-.781-68 Assinou corno: PRESIDE

DARCI JOSÉ DA SILVA
Presidente

Rua Sete de Setembro, 3359 - Fone-Fax: (67) 3481-1551 - E-mail: administrativo@amambai.ms.leg.br - CEP 79.990-000 - AMAMBAI - MS

r--
f•ïii

a)
-3-
O
O

6_
(-. f..
OD
CO
, --
•,--

-4-
c»
r--
O
a)

co
O._
,s5

111
Is

tu ,...

Ira
c.
Ti)
a)
sr

_a
O. .,._
4.

E

o

rt
c)

Fa

ru
_o
E

;
E
o
--z.-
i0
0.

.0

C

O
C
CO
01

C

E
d,

re
o
a)
03
03

. .
C 8
ai
c

:

—ak

a_
O e

CL E
o ru, o  4.,

(0 VI

anC  - 7.

ca
O
"V In

03
-)a o --
to o
o c
os 4è)

ri 3 o , o 3_ ci

 la,f,